Verteilung nach Alter (seit Beginn der Erfassunq):

Alter

0 - 9 Jahre
10 - 19 Jahre
20 - 29 Jahre
30 - 39 Jahre
40 - 49 Jahre
50 - 59 Jahre
60 - 69 Jahre
70 - 79 Jahre
80+ Jahre
keine Angaben

Fallzahl Gesamt seit Ausbruch

4042
6130
9219
8138
7343
6996
3731
2125
3444
431

Verteilung nach Kommunen:

Kommune

Barsinghausen
Burgdorf
Burgwedel
Garbsen
Gehrden
Hemmingen
Isernhagen
Laatzen
Landeshauptstadt Hannover
Langenhagen
Lehrte
Neustadt
Pattensen
Ronnenberg
Seelze
Sehnde
Springe

Uetze
Wedemark

Wennigsen
Wunstorf

Aktuelle
Fallzahl

24
36
13
113
16
18
45
44
726
119
44
33

28
63
18
34
31
48

18
40

Fallzahl Gesamt seit Ausbruch

1152
1171
606
3570
598
666
872
2064
25.318
3068
2232
1548
435
1151
1693
956
976
762
985

424
1352

7-Tage-Inzidenz

42,9
69,8
33,8

110,4
57,9
46,0

117,3
64,4
78,6

119,3
64,4
39,8
20,0
92,6

119,5
12,6
66,8
34,0
89,2

69,6
47,4



