

Verteilung nach Alter (seit Beginn der Erfassung):

Alter	Fallzahl Gesamt seit Ausbruch
0 - 9 Jahre	4042
10 - 19 Jahre	6130
20 - 29 Jahre	9219
30 - 39 Jahre	8138
40 - 49 Jahre	7343
50 - 59 Jahre	6996
60 - 69 Jahre	3731
70 - 79 Jahre	2125
80+ Jahre	3444
keine Angaben	431

Verteilung nach Kommunen:

Kommune	Aktuelle Fallzahl	Fallzahl Gesamt seit Ausbruch	7-Tage-Inzidenz
Barsinghausen	24	1152	42,9
Burgdorf	36	1171	69,8
Burgwedel	13	606	33,8
Garbsen	113	3570	110,4
Gehrden	16	598	57,9
Hemmingen	18	666	46,0
Isernhagen	45	872	117,3
Laatzen	44	2064	64,4
Landeshauptstadt Hannover	726	25.318	78,6
Langenhagen	119	3068	119,3
Lehrte	44	2232	64,4
Neustadt	33	1548	39,8
Pattensen	4	435	20,0
Ronnenberg	28	1151	92,6
Seelze	63	1693	119,5
Sehnde	18	956	12,6
Springe	34	976	66,8
Uetze	31	762	34,0
Wedemark	48	985	89,2
Wennigsen	18	424	69,6
Wunstorf	40	1352	47,4